
クラブ 各位

変更になります。　

観覧スペースには限りがあり、イス等の準備も出来ません事を予めお知らせ致します。

　今年も各都県の強豪選手が集結し、ＹＯＮＥＸウェアに身を包み華麗な中にも熱く

　皆様が楽しく観戦し、また選手がベストパフォーマンスを発揮できるよう只今万全の

準備を進めております。

大会名 「第４３回ＹＯＮＥＸ ＣＵＰ　関東選抜レディースソフトテニス大会」

日  時 令和８年２月４日（水）　　　  午前 ９：００　開場

会  場 有明テニスの森公園　インドアコート

　　　　　　　JR中央線・JR総武線各停　千駄ヶ谷駅より徒歩１分      りんかい線・国際展示場駅より徒歩５分

 ゆりかもめ・有明テニスの森駅より徒歩５分　

毎年多勢の方々にご来場いただき、各都県の熱い声援で大会が盛り上り選手はじめ

第４３回ＹＯＮＥＸ ＣＵＰ
関東選抜レディースソフトテニス大会

ご　案　内

令和８年１月６日

東京レディースソフトテニス連盟

     会　長　 髙 川 恵 美 子

　謹んで新春のご挨拶を申し上げます

平素は当連盟行事に対し、会員皆々様のご理解・ご協力に厚く御礼申し上げます　　

皆様におかれましては年明けとともに、既にお元気にご活躍のことと存じます

２０２６年も、どうぞ宜しくお願い申し上げます

　さて、年明け恒例のＹＯＮＥＸ ＣＵＰを開催いたします。

役員も大変嬉しく思っております。今年一年、会場が有明の森公園インドアコートに

しぶとい戦いが繰り広げられることを期待してしております。

大変寒い時ではありますが東京代表選手へ熱い声援をお願い申し上げます。

　　　役員・選手一同お待ちしております！

記


